PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_20.07.2007_                                                                                                               №_1791_
О внесении дополнений в Прейскурант цен на платные услуги по муниципальным учреждениям культуры, утвержденный постановлением Главы округа Муром от 30.05.2006. № 1193
С целью наиболее полного и качественного удовлетворения потребностей населения в платных услугах, поддержки социально незащищенных групп населения и на основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года N 131-ФЗ, руководствуясь Уставом округа,

постановляю:

1. Внести дополнения в Прейскурант цен на платные услуги по муниципальным учреждениям культуры, утвержденный постановлением Главы округа Муром от 30.05.2006. № 1193, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации округа по социальной политике и связям с общественностью М.В. Мальцеву.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение

к постановлению Главы округа

от 20.07.2007   № 1791
Дополнения в Прейскурант цен на платные услуги

по муниципальным учреждениям культуры

Льготы на платные услуги

по МУК «Дворец культуры имени 1100-летия г.Мурома»,
МУК «Дом культуры «Вербовский»,
МУК «Дом народного творчества»

Бесплатное посещение мероприятий, проводимых собственными силами учреждений для:

· ветеранов и участников Великой Отечественной войны;

· участников боевых действий;

· участников ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС;

· многодетных семей.

Льготы на платные услуги

по МУК «Централизованная библиотечная система»

50% скидка для абитуриентов, учащихся, студентов образовательных учреждений начального, среднего и высшего профессионального образования на период экзаменационных сессий, вступительных и выпускных экзаменов на следующие услуги:
· заказ литературы по телефону;

· бронирование литературы в читальном зале;

· ксерокопирование.